
 

 

Ur. broj: 02-436/2025 
U Zagrebu, 13.06.2025. godine 
 
Na temelju članka 31. Statuta Specijalne bolnice za plućne bolesti, ravnateljica Specijalne 
bolnice za plućne bolesti dana 13.06.2025. godine, donosi 
 

O  D  L  U  K  U  
O PONIŠTENJU ODLUKE ur.broj: 02-280/2025 od 21.05.2025. godine 

 
 

I. Poništava se Odluka o odabiru kandidata urbroj: 02-280/2025 od 21.05.2025. 
godine kojom je, za prijem u radni odnos na radno mjesto Psiholog (m/ž) -  1 
izvršitelj na neodređeno vrijeme, odabrana Ana Kraljević. 
 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na web stranici 
Specijalne bolnice za plućne bolesti. 
 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  n  j  e 
 
Dana 08.04.2025. godine objavljen je Javni natječaj ur.broj: 02-191/2025 za prijem u radni 
odnos na neodređeno vrijeme na radno mjesto Psiholog (m/ž) -  1 izvršitelj. 
Nakon otvaranja i razmatranja zaprimljenih prijava te provedenog selekcijskog postupka, na 
predmetno radno mjesto je predloženo zapošljavanje Ane Kraljević, koja je odabrana Odlukom 
o odabiru kandidata ur.broj: 02-280/2025 od 21.05.2025. godine.  
Nakon donošenja odluke o odabiru kandidata, odabrana kandidatkinja je obavijestila 
Specijalnu bolnicu za plućne bolesti o odustanku od zapošljavanja na radno mjesto Psiholog 
(m/ž) -  1 izvršitelj. 
Imajući u vidu sve navedeno, odlučeno je kao u izreci Odluke. 
                                                                                                                 
         
 

ravnateljica 
 prim.dr.sc. Ana Šoštarić Zadro, dr.med. 

 
 
 
Dostaviti: 

1. kandidatima 
2. www.pulmologija.hr    
3. p i s m o h r a n a 

http://www.pulmologija.hr/

